

OBRA:PROJETO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - BR 405 - CONJUNTO ABRAÃO LOPES - RN 118		
COMPOSIÇÃO DE SERVIÇOS		DATA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN		10/10/2019

	Poste de concreto duplo "T" 9x400	UND
--	-----------------------------------	-----

ITEM	COMPONENTE	CONSUMO	UND	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO PARCIAL (R\$)
1	Poste de concreto duplo "T" 9x400	1,000	UND	650,00	650,00
	TOTAL MATERIAL				650,00

1	Caminhão munck 12Ton	1,250	H	120,00	150,00
	TOTAL TRANSPORTE				150,00

1	Caminhão munck 12Ton	1,350	H	120,00	162,00
	TOTAL EQUIPAMENTO				162,00

1	ELETRICISTA	2,00	H	11,88	23,76
2	AJUDANTE DE ELETRICISTA	3,00	H	5,32	15,96
3	SERVENTE	4,000	H	5,32	21,28
	TOTAL MÃO DE OBRA				61,00

	ENCARGOS SOCIAIS (88,97%)				54,27
--	-----------------------------------	--	--	--	--------------

	SUBTOTAL				1.077,27
	BDI (26,85%)				289,25
	TOTAL(R\$)				1.366,50

Ellen Gabriela de Melo.

Responsável Técnico:

Ellen Gabriela de Melo

CREA: 211603487-6